
Uchwała nr 61/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisław Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów  

 

Działając na podstawie art.77 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (j.t Dz.U. 2021, poz.478 z późn. zm.) oraz § 32 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie studiów (j.t. Dz.U. 2021, poz.661 z późn. zm.), Senat 

AST uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie zatwierdza wzór 

dyplomu ukończenia studiów, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Rektor AST w drodze zarządzenia określi wersje językowe odpisu dyplomu, wg wzoru o którym 

mowa w §1. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Senatu AST nr 88/2016-2020 z dnia 23 września 2019 roku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor AST  

/−/ prof. dr hab. Dorota Segda 

 


